

中华人民共和国海关出口货物报关单

★E20260001762411939★



预录入编号: 海关编号: (义乌海关) 页码/页数:1/&

境内发货人 (91350121MA32HB3G74) 福州荣生电子商务有限公司		出境关别 (3104) 北仑海关		出口日期		申报日期		备案号	
境外收货人 Amazon.com Services LLC		运输方式 (2) 水路运输		运输工具名称及航次号		提运单号 KP-260527-14+85			
生产销售单位 (91350121MA32HB3G74) 福州荣生电子商务有限公司		监管方式 (9810) 跨境电商出口海外仓		征免性质 (101) 一般征税		许可证号			
合同协议号 RS20260521		贸易国 (地区) (USA) 美国		运抵国 (地区) (USA) 美国		指运港 (USA000) 美国		离境口岸 (380101) 宁波北仑港港区	
包装种类 (22) 纸制或纤维板制盒/箱		件数 85	毛重(千克) 1660.05	净重(千克) 1493.25	成交方式 (3) FOB	运费	保费	杂费	
随附单证及编号									
标记唛码及备注 备注: 自拼箱, PX: FBA19DSNZSB1 FBA19DSJLOX3 FBA19DSKLVXJ FBA19DSK8S4D FBA19DSKTHW1 N/M									
项号	商品编号	商品名称及规格型号		数量及单位	单价/总价/币制	原产国(地区)	最终目的国(地区)	境内货源地	征免
1	3926400000	30个一组迷你扫把 0 0 微缩模型/装饰 塑料 无品牌 无型号		60千克 1200组	9.9900 11988.00 美元	中国 (CHN)	美国 (USA)	(32149)常熟	照章征税 (1)
2	3926400000	50个一组迷你扫把 0 0 微缩模型/装饰 塑料 无品牌 无型号		64.56千克 800组	13.9900 11192.00 美元	中国 (CHN)	美国 (USA)	(32149)常熟	照章征税 (1)
3	9615110000	14个一组蜜蜂头箍 0 0 塑料、绒布 无品牌		40.43千克 150组	16.9900 2548.50 美元	中国 (CHN)	美国 (USA)	(33189)义乌	照章征税 (1)
4	3926400000	4个一组仿真鸟窝装饰 0 0 家居装饰 铁丝、塑料 无品牌 无型号		68.55千克 300组	17.9900 5397.00 美元	中国 (CHN)	美国 (USA)	(35039)莆田	照章征税 (1)
5	8205510000	100个一组园艺工具 0 0 种植植物工具 塑料、铁丝 成套 无品牌 无型号		450千克 100000个 1000组	13.9900 13990.00 美元	中国 (CHN)	美国 (USA)	(34149)宣城	照章征税 (1)
6	3924900000	45个一组塑料钩 0 0 家用 塑料 无品牌 无型号		79.2千克 600组	12.9900 7794.00 美元	中国 (CHN)	美国 (USA)	(42079)鄂州	照章征税 (1)
特殊关系确认:		价格影响确认:		支付特许权使用费确认:		公式定价确认:		暂定价格确认:	
								自报自缴: 否 水运中转:	
报关人员		报关人员证号		电话		兹申明对以上内容承担如实申报、依法纳税之法律责任		海关批注及签章	
申报单位 (91330782MAELJG0E35)义乌市鹏菲报关代理有限公司						申报单位 (签章)			

总价格: 93702.00USD 总数量: 1493.25千克, 126450个, 2700把, 7300组, 5000支

中华人民共和国海关出口货物报关单

E20260001762411939



预录入编号: 海关编号: (义乌海关) 页码/页数:2/2

项号	商品编号	商品名称及规格型号	数量及单位	单价/总价/币制	原产国(地区)	最终目的国(地区)	境内货源地	征免
7	3926909090	12个一组巢虫诱捕器 0 0 农牧用具 塑料 无品牌 无型号	110千克 500组	14.9900 7495.00 美元	中国 (CHN)	美国 (USA)	(41109)许昌	照章征税 (1)
8	8205510000	50个一组园艺工具 0 0 种植植物工具 塑料、铁丝 成套 无品牌 无型号	136.35千克 25250个 505组	9.9900 5044.95 美元	中国 (CHN)	美国 (USA)	(34149)宣城	照章征税 (1)
9	3926400000	4个一组仿真鸟窝装饰 0 0 家居装饰 铁丝、塑料 无品牌 无型号	65.66千克 200组	17.9900 3598.00 美元	中国 (CHN)	美国 (USA)	(35039)莆田	照章征税 (1)
10	3926400000	100个一组塑料眼睛 0 0 手工diy 塑料 无品牌 无型号	18千克 300组	9.9900 2997.00 美元	中国 (CHN)	美国 (USA)	(33189)义乌	照章征税 (1)
11	9608100000	25个一组笔 0 0 文具 无品牌 无型号	5000支 35千克 200组	12.9900 2598.00 美元	中国 (CHN)	美国 (USA)	(33019)杭州其他	照章征税 (1)
12	5808900000	200个一组织带 0 0 无规格 涤棉	18千克 200组	9.9900 1998.00 美元	中国 (CHN)	美国 (USA)	(33189)义乌	照章征税 (1)
13	8302100000	4个一组铰链 0 0 家具配件 钢铁 无品牌 无型号	69.6千克 145组	14.9900 2173.55 美元	中国 (CHN)	美国 (USA)	(44019)广州其他	照章征税 (1)
14	8308100000	2个一组叉烧环 0 0 挂叉烧 铁 叉烧环 无品牌 无型号	24千克 100组	12.9900 1299.00 美元	中国 (CHN)	美国 (USA)	(44219)潮州	照章征税 (1)
15	8205510000	12个一组开瓶器 0 0 开各种瓶盖 钢铁 成套 无品牌 无型号	31.5千克 1200个 100组	13.9900 1399.00 美元	中国 (CHN)	美国 (USA)	(33039)温州其他	照章征税 (1)
16	8203200090	玫瑰钳套装 0 0 除玫瑰的刺 塑料、钢铁 无品牌 无型号	100千克 500把 500组	9.9900 4995.00 美元	中国 (CHN)	美国 (USA)	(33189)义乌	照章征税 (1)
17	3924100000	2个一组塑料杯架 0 0 装水杯 塑料 无品牌 无型号	60千克 300组	13.9900 4197.00 美元	中国 (CHN)	美国 (USA)	(32179)宿迁	照章征税 (1)
18	8203200090	2个一组打刺钳 0 0 除玫瑰刺工具 钢铁 无品牌 无型号	25千克 200把 100组	11.9900 1199.00 美元	中国 (CHN)	美国 (USA)	(33079)金华	照章征税 (1)
19	8301100000	20个一组挂锁 0 0 家具用 铁、塑料 无品牌 无型号 挂锁	37.4千克 2000把 100组	17.9900 1799.00 美元	中国 (CHN)	美国 (USA)	(33139)海宁	照章征税 (1)

总价格: 93702.00USD 总数量: 1493.25千克, 126450个, 2700把, 7300组, 5000支